
ZARZĄDZENIE NR 1966/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 września 2007 r.

w sprawie zmiany nazwy Krakowskiego Zarządu Dróg w Krakowie na Zarząd Dróg 
i Transportu w Krakowie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ilekroć w dotychczasowych aktach normatywnych, w szczególności w zarządzeniach 
Prezydenta Miasta Krakowa, Poleceniach Służbowych Prezydenta Miasta Krakowa 
i Dyrektora Magistratu jest mowa o Krakowskim Zarządzie Dróg w Krakowie (KZD) 
i Zarządzie Transportu Publicznego w Krakowie (ZTP) należy przez to rozumieć 
Zarząd Dróg i Transportu w Krakowie (ZDiT).

2. Zarządza się przy opracowywaniu projektów aktów normatywnych, o których mowa 
w ust. 1, stosowanie nazwy Zarząd Dróg i Transportu w Krakowie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


